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ERENE

KY¥ARTRHEETEFEFHUFSHEATE (PCVD) TZRigHHIERAEHERTGER. JM0
STHNENZESWEREAE, EATEWESRIBURNXFITE, HRESHEATER.

i

- APERERSF
« Ratess
- ZEREHERLT %ﬁ%

aitE=
= am A

- BESHRSR
- RFITE

= antgtn

e AR DFT0.75/0.4-150-0.22 DFT1.5/0.8-150-0.22 DFT1.1/0.85-150-0.22

K (mm) 150+ 0.1 150 £ 0.3

NABREIE ' 022
o WiSR— S

FME (mm) 0.75+0.05 15+0.05 1.1+ 0.05
A2 (mm) 0.4 = 0.05 0.8 £0.05 0.85+0.05

EMENMERAGMELE | >11

*KEAE150mmSEERES
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St g
TGG &fF

K¥AT TGG &= mE AL #EANRERA (CZ) #fl&E, BELMER. KmMUE.
# e, BRGRESSMNENE S, B EREItSNRERNREMCHE, &
A 400nm ~1100nm (FE3IE 470nm ~500nm) . ZEF5 TGG = RRTEIRIERZ A5
EREH,

ot =aahZ

. BHIREREH - [RER

- BEtHREEE o GERISERENER

o GHFEEXR

Fanfafn
FEmAR TGG ®5% 15, TGG3.5X8X5
Eaite FPIERE
R Th,Ga,0,, g 1.954@1064 nm
iR Cubic Gaﬂrnet AARBEE(W/ cm?) >1G
RAEEIA) a=12.355 HIREHEH(Rad/T-m) 35@1064 nm
& ' <111> SH3kE(dB) >35
BE(g/cm?) . 713 EEHRFE(%/cm) <0.1
EREE 8.0 §2f5(%@1064 + 30 nm) AR:R<0.2
mImE
R () +15 BRZAE (mm) +0.00/-0.05
KEAE (mm) ‘ +0.1 HERE 10/5
FHEE _ < \/8@633nm FTE (") <30
EEE(') | <10 Héi# (mm) <01

w



AR LT

KYASWRAGZEET PCVD TZEFHATTRENL, RARKEEENTIZ. SXES
REIEREA, SHXGEHERONSERESE. AEXATRESRES, REURTETS
Fim, BRATIWHASRKER BETFXS. EIHNATA. A TEREFNAIR.
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- BREE: REMERA, RHEELIE, SETHA
- B BNEBEA, HERERE, HREES
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Length A
™ YOFC Fibre 4

AR coating Length B

HERESH Mt

HFRS 1 7¥S1105/125. S1135/155. S1200/220. S1220/24 235 ; & F 7EH

HEFHEE(A) 355+5mm;200+10cm;235+ 10cm ;320 10mmE;
HEBRIREB) 6+0.5mm;14+0.5mm%;

WEEH ARF&, R<0.5%@780~1000nm; ZFEH|
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W ILEREE
BEN B

EriTpr.

WBEFELBREERT UG AT M MR EIHERER, MSSHERENER, —RATARINSES
ZEREE. KEARTREBREMERTIAE, ASRMAENGE, TURSHEEHK
BERG. AHEAM, RAREEHLUREEME MR Z MR,

it

- BN, BERRE . SFTUBEHLTLR

. IR, BREt - SRASER: 009, 020, 0.0 A, AL
. WENE, TR - AR E R

« SHeimmAIl: PC. UPCL APC
- ERnEEERTER

e
o ZEHIR, IR, LB - DWDM &4
« FTTx o RIS HINE R AL
stk
SR FC/PC, FC/APC, LC/PC, LC/APC, SC/PC, SC/APC, ST/PC, SMA905, MT-RJ,MPO/MTP, E2000%
18 (6.652. G.654. G.655.G.657 )
b s i) %1% (50/125.62.5/125. OM2/0OM3/0M4/OM5 % )
BRI RS AT
R ®0.9mm, ©2.0mm, ®2.0mmIAE, P0.ImMmEE, HE
HEMR PVC, LSZH, ETFE, TPU

KOS RRAR b



FC

LC



(RfmyceTikie

KYXABMRBATHERA T BEOMERARORRALLT, RENRNBKE~TZFE, 7
LURSFRIRIERR B R A H0 IR, SSHL S (R HRGH YEEE R 4G N I5#E,

FamiEtE b
- ERiEEYE « 850nm. 980nm. 1310nm. o LTSRS
. EENRE 1550nm FEMLERURBALL % . LFRTASR
. SEEEN + FC/APC BEHREER % . BI8E
¢ SINEEESERENRT o FLPEE
o IERAETLURIER P ERES] W,
184, iR, HEAREBEERES
1 e X3 %l
B B3 F(Free) HREHFFIE X(Fast) 1E3FHIE Y(Slow) EP{EERE 0(Other)
‘ 1 +
WETEE
g RN R EE B AT, Rz X R R i PR R Y [ Wiy e TR &3 ot v a3t o) [ X AR SRS O AR
Rk [ESlligpeta RN I =] s2) s EHEFTEMREPOL. EETTTFEMBIOEZH ELESEMEBPOENEAR
KBS T LRERHH RIFRREMRIRS EHE EFigE.
AR, iyl
FrgREAT
PSR FC/PC, FC/APC, LC/PC, LC/APC, SC/PC, SC/APC
TR (hm) 980 1310 1550
FHASH BEERZ(m) 125.0+£1.0 80.0%1.0,125.0+1.0 80.0+1.0,125.0+1.0
BHEZ(um) 65+10 6.0+1.0,9.0+1.0 6.5+1.0,10.5+1.0
SHAEL (dB) -20~-30(1m)
FENIRFE (dB) <03~ L5(RIERRERSEHERRE)
iR E () +3
[z FEEREEE (°C) -10 ~+70
B (mm) ©0.9, $2.0, DI.0LE, O0.9EE, Tl
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TIEEEeE

K¥ARARMEE AT TIEATEES, SERTEMITIEAG ST ZEIFNERE, fERN

FAHL MR ERAIRENAS IHRWALPE, RESWRARR.

st b
« AFMEERET, BARFER o FETIBEIRE. NEE
« BiflteF, ESMHT « BEBUME
« REEE o REM. SR
- fEREE
ST %1%z
= EERO0OC
BES ST/PC
A BEER (pm) 125,126,230%
FHEE (mm) 0.9,2.0.3.0
AT [ AL A S
i E:F=
RS BEEF. BB diE
TEA AR
FC i&Ei&ss
ne FC/PC, FC/APC
HABEER (pm) 125, 126, 230% 125,126, 2305 125, 126, 230%
FEURETE (mm) 0.9.2.0.3.0 0.9.2.0.3.0 0.9.2.0.3.0
S E3 k1 TS [Ei% /41 AR FEHE k1 TR
i f& b= FaE
o SEEF.BE.pLE EEEF. EE. L8 BEEF.EE. . LE
ZEAR IRATNERE IREER IRENERE




SC &i%28

e

NS SC/PC SC/APC
HAREERE (um) 125,126,230% 125,126,230%
HHER (mm) 0.9.2.0.3.0 0.9.2.0.3.0
HEAT FE 1 R R T R R
N rE )5
BB SEEF, BE. Ll EEEF. EE. PLE
REA 1ER fER

LC &z
NS LC/PC LC/APC
RABEER (um) 125,126, 230% 125,126,230%
HHER (mm) 0.9.2.0.3.0 0.9.2.0.3.0
PESH FEsE/Hh % /RS R R TR
BB BEET. BE. L BEEF. BE. fALE
REAR iR Ehit7

KO ER O ERAR
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E2000 iEises

(T W

V-PIN

[~ -

Bs E2000/PC,E2000/APC V-PIN
KEBREERR (um) 125,126 230
HHETR (mm) 0.9.2.0.3.0 1.5
HEAT FEfE/#6E EiE /b
EE fa#& b
BB SEE EEENS
REAL 1tk &R
HFBR &%
BE HFBR4521Z HFBR4531Z
HABBERE (um) 230 1000
FEUETE (mm) 22 2:9.
HEAHT A Efk/#btE
B EEER. EEMpLE BREEMpLE
ZEAN &R i
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HFBR %%

Bs HFBR4503Z HFBR4513Z
REABEER (um) 1000 1000
HHER (mm) o7, 22
HEHT [ERE i A
i 2k} 2
BRiF EEEF. EEMpLE EEEF.BEMpLE
REAT it biich7
mini-ST &Ei%2% ABB-230
B — v JEEN
RS mini ST-230 ABB-230
A EEER (Lm) 230 126,230
KHERZE (mm) 22 2:2
ARAT R/ #hE
& SUS303 SUS303
ZRAR R fEth

KO ER O ERAR
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C-230-PR

OP200 #3528 mini
ini C-126-PR

= =

C-230-NR mini
C-126-NR mini

L
L

-
e ——

S 0P200-230 mini LC

HABEER (um) 230 126,230

FMERE (mm) 22 1.8,2.2,3.0

HEHT FhiE i/ A

HEi SUS303 ME
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KYQFARMERIITITSACEE, EAEMinn AR ORB AL SRR , 2l FC
SC. ST. LC. E2000 EFFHZAIEMHEMR, HERY , REASRE, RESMEAFTR.

=t = an R
- BRI .+ JE4FREESE (ODF)
- EiERF . RFBERE. NEEF
. EEEF . BABNTE
- BER, i
FC-SC i&Ac28 LC WM Ti&fces ST-LC i&AC 23 SC-SCi&ficss

SRIFAIEER BRSNS B RBRI EARIEER BN AHEEN
FC i&fd23 ST :&fc2s SMA ;&2 HFBR i&fias
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feReafF
FAFERBL

SRR HFIZHRIALFIE, RES/LABE. GRENSTRYE, SATES, SR
FARF, RIMIRIFIBATENSFG R, BEERERBOFRIRT, FEKWARDRRNERE
KT, ALUBRBANBRERH,. ATHETPNERAER, JMMATER. BEFLR. ©
B, SEFRNE. EREHE, ATREONAFSHIEBITRMIGT; RRILERRR
THRE, 37 IRATLIE SMAS05 8 SC i, SRmAILIZE FC. SMAS05, TFAIERER.

=t

« BBE—, 2~2000%

« 3G SMAOOS $#3L5% SC it
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= antgtn

ERES FB-UV-Nx1 FB-VS-Nx1
HAFRE SEShRET B B ELT

TERE(nm) 300 ~ 1200 450 ~ 2200

HFHER(pm) 105.0+3.0 200.0+3,0 200.0+5.0 | 400.0+80 | 600.0£10.0 | 800.0+10.0
MEEER(um) 1247410 220.0+5,0 2200450 | 420.0+80 | 660.0£10.0 | 840.0+10.0
HERER(um) 242.0%5.0 500.0+25.0 | 500.0£20.0 | 730.0+300 | 960.0£30.0 | 1100.0£50.0
#HEILR 0.2240.02

T (kpsi) 100

FEIRREEE (%) >95@405nm, 3.5m >05@450nm, 4m
SRERIREMTE(°C) >200 >1000
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feREyCLTikLe

K¥QRFREATHERBIEHEEACERERLS, BIRLAS. OFER, HEGIEES
SERAGEERTZ, BRNEREAENATSRERENSEERH,

KCQBEFTETULMRRENA, FTRHUFARDEKTNERAF R, RARREF
BWRERIFE, AEPORFEY. TRARERESFNREY, FNERIFXREENE D80/
SMA905,

st

o KR, ROES « ERIEA%®

. RERENRERPE « D80/SMAQO5 SEE3e ik

- BEEILE (NA0.22) « KETTE

. BOHRGEES .« REEATGENEF SI1200/51400/S1600 A%

» RHEMELXT 90% ML @1064nm, HRERRRE

=R

» RINFEHARMESR . RERIBNE
. EOEREMT - HAEA




= antgtn

D80-D80-51200/500-

D80-D80-S1600/750-

SMA905-SMA905-51400/440-

PR 22/1400E(DC)-1X ABO-5m 22/1700E(DC)-1XA80-5m 22/730-1XA30-5m
REEH
TE#E(nm) 400 ~ 2400
HETLE(NA) 0.22 +0.02
FEATRE [ EERL
NfasH
FEAFE (um) 200.0 +5.0 600.0 + 10.0 400.0 +8.0
SMEER(Um) 500.0 +5.0 750.0 + 10.0 440.0 + 8.0
BERERZ(um) 1400.0 + 50.0 1700.0 + 50.0 730.0 +30.0
Feetitel
“FinkE EOHAZE
EEME ETFE ARRER NBEEEETFE
Brekieae
TR (%) >90@1.06pum, EEE5m >90@0.98um, AE5m
R SR AT (EEEEH) (W) 150@1.06um 600@1.06pm 150@0.98um
AR SETLE, R R E A RS, SMAQOSE ThEE B 5 /T sL B3k, Alik4 gk
EEREMRTE
41
2 ~
o © © g8 3
s
10 :
D80ZEERS
47.0
‘ 30.5
E .
1| &y
o
e ]
\
— ®9.5mm —— d7.6mm
SMAQO5EE28

KO ER O ERAR
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=N ERER
ZEHFBNRBHIER

ERAFBRABHERE—MHELMETAARATSETRIEAFSHERENEMSF, ESTHK
HNEMEAPENEHEEERSHERNIIE. SFRRBAKRIZ, BBLMSEKTS
ETBIEARBNGFE, RTESEM0, SERIGFENAIERE. KEARSTRIBARY
BRREACEELN, BaARANESHtEAATRTHREENESSERAL, REME
HIRZFEATR.

st
- RAEEEHE ¢ BHTHEESEN =
- BEE—BRUERRE  Bk£EFA FC/PC 5% FC/APC ER#84F \
P amistn
HiRsER FAN-7-42
AR RN iR
FeFiEak SEE BHRE
THENRFE@1550nm (dB) <15 1.0
BAHENRFE@1550nm (dB) <20 15
[EIERFE (dB) >45 50
ERIRFEAT (HB4RLF ) (dB) <-50 55
JifiEaE
ZHBAHEE (m) >1.0 15
BB AHE (#R£F)(m) >1.0 2.0
R AT (BlkER)(m) >05 1.0
HEZHR
FHERT (mm) ®4% 180
fERBRE (°C) -40~+70

19




RFITE

AFIEERTRARRASFHZENRXERANRERR. BRRAFRBRNEITHEE
MEBHITIARNIE, WHREVRASRER, IKHSTERIYNEEESMIRER, M
BRAEA, EFVEXRGURSERREA, MRS PHEBERIMNIEEXERMIIEE,
MR REA AT EERANBERTE,

st BB
< (R « BRERXERRSA
« {EAEiE it - EXERMNRE RS
. SR
- BEXFREE
s BB
ST - Be
A ol P, LP,, P,
&i(dBm)
P, ,
LP,, - . LP,, 1.08 -13.36 17.42
" LP,, 103 o | s
o LP,, -28.8 175 | 185
P amistn
iy SREENFITE
BN LT (EA) 3
e (nm) ' 1530 ~ 1600
Feepaeny
AR RR PH 1010-A(G.652)
TR ‘ FM2010-AZtFM SI-2-ULL
FFET
HENRE (dB) <5.0
BIUEXIRGE (dB) <3.0
(RIRAEIRE (dB) <05
ShIR
3R (mm) ‘ 200.0X10.0X7.5
AP (m) LOREFES

Kot aRGARAR
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LT EREF
RIRIELTIR

FETPCIRRRIA Sagnac MR Tl A REN S ESRIERN, REENEE. S TEEFN
=, ERABRENEMNG SEAMANERNRZ— KAFERNZOBBRITHERBALLIF,
HIZASRMATHMELE. KEABRRRALIFZIMELER SRR LTI HNELE,
KASH (B Ok I\ +751R) SHEE, WHSESHAFIFEE, REaHRE.
B, FRFEFE R,

FamiEtE i
- SAIRE. SEx. Bvb . FERNLTREER

Shupe %57

(@) TERE ¢5ﬁ HETTF (b) EBER 70 KEFF

EFIER FmaE
o AMREEFEFERBTRT. KE. HEk « BBE G50 HEFHF

RERRETER .« EBE OT0 REFHF . _—
o ARESHRIFEMIFRAAR . TBEE GO HLFI g
. AR REEE AR RS E (c) FAZR 098 S (d) MR 0120 £FF

o TBLE 0120 XFHF

= mietn

B O50 LT
TS €Q1-129/12-PMa2-b*@ €Q1-129/12-PMa3-b*@
A7 (mm) 29~35 29~35
42 (mm) <45 <45
B E (mm) 8~12 8~12
B¥ (B 40~ 60 32~52
LIRS (m) 290 ~ 600 190~ 430
ERBESF(dB) <-25 <-25
2RBE(dB) <-20 <-20
$3 (dB) <02 <02
10s£EFR (°/h) <05 <06
10s£3RIRIE & (°/h) <2 <22
REEE(°C) 45 ~ +85 45~+85

*@ = EICQL-129/12-PMa2-b, CQ1-129/12-PMa3-b, Hipa{{FE A K EL, bARAFIFKE

KO ER O ERAR
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EBEPTOALFIF

PR CQ1-152/12-PMa2-b*@ CQ1-152/12-PMa3-b*@
PafE (mm) 52~ 53 52~53
42 (mm) <64 <64
B (mm) 11~12 1~12
|=24(=)) 28~ 60 32~56
SN (m) 440 ~ 980 390~470
HEBEdB) <-25 <25
£RHRF (dB) <-20 <-20
145 (dB) <04 <04
10s2RZR °/h) <02 <03
10s2 R & (°/h) <1 <12
EEEE (°C) -45 ~ +85 -45 ~ +85

*@ P RERCQL-152/12-PMa2-b , CQ1-152/12-PMa3-b, Hihaf{ 7l H ik EL, b RIAIFKE

T B GISHLTIF
kR CO1-175/12-PMa2-b*@ CO1-175/12-PMa3-b*@
A7 (mm) 75~ 76 75~76
4% (mm) <93 <93
& (mm) 12~ 13 12~13
B¥ (B 48~68 52~56
SR EE (M) 1200 ~ 1600 990~ 1150
HARRE(B) <-20 <-20
2BRE(dB) <-18 <-18
145 (dB) <-08 <08
100s£&B8FE (°/h) <0.01 <0.03
100s2 RISIE(E (°/h) <0.15 <0.25
REEE (°C) 45 ~ +85 45~ +85

*@ F=G@AEEICO1-175/12-PMa2-b, CO1-175/12-PMa3-b, Hpaf{FE KK EE, bARKLFIFKE

T EBEOL20F4FIF
FReE CH1-193/14-PM22-a*@®)
PAfE (mm) 93 ~94
2 (mm) <112
&= (mm) 13~14
BH(B) 64
SR E (m) 2120 ~ 2200
ERBES(B) <-18
£RBEF(dB) <-15
145 (dB) <-15
100s£&BFE (°/h) < 0.005
1005 RIBIE{E (°/h) <0.10
BESEE (°C) 45 ~+85

*OFF@AERICH1-193/14-PM22-a, ERRaf{RA T KE

23



FOCT f&REIF

1ahah ad e W

KXABCET S RIF R A B TR AR NE RS W FL ARG, RANTREERIZENS
RER, BEERFIMERASHET ZHETGNEEFESIFRREE. ATRATRABERERK
#EME. ZRTVIEBIFERAIMRBEEFHHERRER.

§

4

ot ek

o HUIRMEREYT o SFTRTE RS

- BEIREN - BREEREE SRS

« KRS - BEREVRS

- REERE TR . BIAMEN

FEEEEBIF

Fadl-T.E 51 o
) FSH-01
TRAN EE=RX
TERE(nm) 1310 £ 20
1R#E(dB) <38
SIRIRETH(%) <08
B EHERF@1310nm(um) 6.0+ 10
TFRE(C) -40~+70

KO ER O ERAR
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I CLTIERSIF
FATHERSER

RESBIAFENTFANALUSIMESHER, ETLUSSMESIER, FAENIFIERE
FAKEMNTE AT PIEERERE. K AR RABERINSS, ENEES,
SRR MRNERRT. AIREEFPER, BRIFENAME. FRKERNALERIT,

it Bz

« AEHBERKE o RRFHIER

. EREHES « RETIREIRAEIER

o FEIEIRRL o FEIEREE

- {EiREhEURE - REEGR,. S, BB

« (EMTIIREE

FmARY!
PR DA-a-b/b-c/c-d*@
TR (hm) 850, 1310, 1550
SERSBE]SE R (1is) 0.1~300
SERTEYIEIREE +0.01ps@0.1~ 10ps

+0.1%@10 ~ 300us

HENIRFE (dB) 0.1(dB/ps) X Delay(us)+1.0
MERIREREFEIT I (ppm/°C) <65
[Eli#R#% (dB) 55.0
THYEEE (R (dB) < -30@0.1ps
TIEREERE (°C) -40~85
TFERESERE (°C) 60~85

*(®DA-a-b/b-c/c-d, HrpafRATIE, b/bAFREER LR, o/ cARBEMFTHEALE, dNFTOLFAR

25



(RIRFCLTIERTIR

KEQABMREASERIFERSIT HRREALTEBITK, KHSESE|RKDES, FAREH
BB K, RFRENFBENRRELERE, BERRTRND, RELRNEERESHRER
B, PINATFATRAEBEFML. ZRTEERNER TR LREBEE A HHRRES.

FEanistE =aakz

. RIFSESE . SRABHEBE —
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TERE (°C) -40 - 65
TFERE (°C) -40 - 85
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